



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES
DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

ORDEN SERVICIO

Estado Campeche
Municipio Campeche
Localidad Campeche
Concepto Servicio Correctivo
Orden de Servicio OSV-0633

Fecha Orden 22/05/2025



22/05/2025
OSV-0633
RV1415-0253

RV1415-0253 - 31/03/202

Plazo de entrega 25 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 27 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004804-ADORALIDA BARRIENTOS CASANOVA

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

Cargo OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

Dependencia 14-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN Y SEGURIDAD CIUDADANA

Unidad 15-UNIDAD ADMINISTRATIVA

VEHICULO

Placa CM107A2
Modelo 2020
Serie AFAHR6CA9LP108277
Descripcion CAMIONETA PICK UP FORD RANGER XL CREW CAB 4X2

Cilindros 4
Litraje 2.5 L

Línea CAMIONETA
Kilometraje 221307
Diseño Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS						\$2,278.09
0010	AFLOJATODO	WURTH	PIEZA	1	\$124.15	\$124.15
0028	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION	WURTH	PIEZA	1	\$139.85	\$139.85
0030	GARRAFA DE ANTICONGELANTE	BARDAHL	PIEZA	2	\$252.36	\$504.72
0159	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML	ZOMS	PIEZA	1	\$99.33	\$99.33
0256	LIQUIDO DE FRENOS DE 900 ML	BARDAHL	PIEZA	1	\$119.20	\$119.20
0286	LIMPIADOR DE CARBURADOR	ZOMS	PIEZA	1	\$66.77	\$66.77
0535	GARRAFA DE ACEITE 5W30 SINTETICO PARA MOTOR A GASOLINA (5L.)	MOTORCRAFT	PIEZA	1	\$909.85	\$909.85
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$39,233.88
0005	FILTRO DE ACEITE	FRAM	PIEZA	1	\$111.93	\$111.93
0006	JUEGO DE ANILLOS DE PISTON	MELIN	KIT	1	\$1,989.43	\$1,989.43
0007	FILTRO DE AIRE	GONHER	PIEZA	1	\$108.24	\$108.24
0023	BOMBA DE ACEITE	MORESA	PIEZA	1	\$3,142.85	\$3,142.85
0025	BUJIA PUNTA DE PLATINO	NGK	PIEZA	4	\$137.50	\$550.00

23 → 26, 27, 28, 29, 30, 2, 3, 4, 5, 6,
9, 10, 11, 12, 13, 16, A, B, 19, 20
23, 24, 25, 26, 27

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$39,233.88
0049	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS	FREINER	PIEZA	1	\$1,146.46	\$1,146.46
0055	POLEA TENSORA	KNADIAN	PIEZA	1	\$1,117.46	\$1,117.46
0065	CILINDRO DE FRENO DE RUEDA TRASERA	FREINER	PIEZA	2	\$424.28	\$848.56
0067	PISTON DE FRENO	HOAUTOPARTES	PIEZA	4	\$942.85	\$3,771.40
0072	MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR	GATES	PIEZA	1	\$471.43	\$471.43
0073	MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR	GATES	PIEZA	1	\$471.43	\$471.43
0074	ABRAZADERA	MIYALI	PIEZA	2	\$9.34	\$18.68
0079	BANDA DE ACCESORIOS	GATES	PIEZA	1	\$775.45	\$775.45
0092	JUEGO DE RESORTE P/ BALATAS	HOAUTOPARTES	PAR	2	\$330.00	\$660.00
0149	BULBO DE TEMPERATURA	KEM	PIEZA	1	\$722.85	\$722.85
0285	ABRAZADERA SINFIN	MIYALI	PIEZA	2	\$7.59	\$15.18
0288	JUEGO DE PISTONES (4 PZAS)	MORESA	KIT	1	\$2,471.85	\$2,471.85
0290	JUEGO DE METALES DE BIELA	MORESA	KIT	1	\$502.85	\$502.85
0408	JUEGO DE METALES DE BANCADA	MORESA	KIT	1	\$502.85	\$502.85
0426	JUEGO DE BALATAS TRASERAS	FREINER	PIEZA	1	\$1,177.19	\$1,177.19
0442	KIT DE DISTRIBUCION	CLOYES	KIT	1	\$6,071.79	\$6,071.79
0508	BOMBA DE AGUA	BW WARNER	PIEZA	1	\$1,165.51	\$1,165.51
1800	ACUMULADOR BCI 48/91 (ESPECIFICACIONES: CCA 720 AMP CA 900 AMP CR- 115 MIN 12V, POLARIDAD (-/+) CASCO A CAMBIO	MOTORCRAFT	PIEZA	1	\$2,763.75	\$2,763.75
2366	JUEGO DE EMPAQUE DE MOTOR (EMPAQUE DE CABEZOTE, TAPA DE PUNTERIA, CIGÜENAL, MULTIPLE DE ADMISION, MULTIPLE DE ESCAPE, CARTER Y SELLOS DE VALVULAS)	DC	PIEZA	1	\$3,162.32	\$3,162.32
4317	SILICON	TF QUIMICA	PIEZA	1	\$82.84	\$82.84
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$46,482.87
0021	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO/REPARACION DEL SISTEMA DE MOTOR/DESARMADO Y ARMADO DE MOTOR (CABEZOTE Y MONOBLOCK), (CAMBIO JUEGO DE EMPAQUE DE MOTOR (EMPAQUE DE CABEZOTE, TAPA DE PUNTERIA, CIGÜENAL, MULTIPLE DE ADMISION, MULTIPLE DE ESCAPE, CARTER Y SELLOS DE VALVULAS)) Y APLICACION DE SILICON, CAMBIO DE PISTONES, CAMBIO DE ANILLOS, CAMBIO DE METALES DE BIELA Y DE BANCADA, CAMBIO DE BOMBA DE AGUA, CAMBIO DE BOMBA DE ACEITE, CAMBIO DE KIT DE DISTRIBUCION, POLEA TENSORA, CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS, CAMBIO DE BULBO DE TEMPERATURA, (CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE BUJIAS, LIMPIAR CUERPO DE ACELERACION, LIMPIAR INYECTORES Y LIMPIEZA DEL MOTOR CON LIMPIADOR DE CARBURADOR Y AFLOJATODO), SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR Y ANTICONGELANTE, CAMBIO DE MANGUERA SUPERIOR E INFERIOR DEL RADIADOR, ABRAZADERAS Y CAMBIO DE ACUMULADOR.	N/A	SERVICIO	1	\$7,915.00	\$7,915.00

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE						\$46,482.87
0078	RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO	N/A	SERVICIO	2	\$300.00	\$600.00
0079	RECTIFICACION DE DISCO TRASERO	N/A	SERVICIO	2	\$300.00	\$600.00
0249	CAMBIO DE LIQUIDO DE FRENOS	N/A	SERVICIO	1	\$85.00	\$85.00
0528	CAMBIO DE CILINDRO DE RUEDA TRASERO	N/A	SERVICIO	2	\$150.00	\$300.00
0653	CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS.	N/A	SERVICIO	2	\$150.00	\$300.00
1161	CAMBIO DE BALATAS TRASERAS	N/A	SERVICIO	2	\$200.00	\$400.00
1826	CAMBIO DE PISTON DE FRENO	N/A	SERVICIO	4	\$175.00	\$700.00
2143	SERVICIO DE TORNO: (MONOBLOK: RECTIFICAR CILINDRO DEL MOTOR, CIGUEÑAL, AJUSTAR PISTONES, DE METALES BIELAS Y METALES DE BANCADA)	N/A	SERVICIO	1	\$20,671.44	\$20,671.44
2157	SERVICIO DE TORNO: (CABEZOTE: RECTIFICACIÓN DE GUIAS, ASIENTOS, ASENTAMIENTO DE VÁLVULAS DE ESCAPE, VALVULAS DE ADMISION Y DESCARBONIZADO)	N/A	SERVICIO	1	\$8,000.00	\$8,000.00
2294	CAMBIO DE JUEGO DE RESORTES PARA BALATAS	N/A	SERVICIO	2	\$250.00	\$500.00

SUBTOTAL \$75,857.61
IVA \$12,137.23
RESICO \$0.00
TOTAL \$87,994.84

(SON: OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 84/100 M.N)

Cadena Original : |14|15|OSV-0633|4804|879948400|22052025|63|15|3056aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzCCFARkx7Wu1xdQ9WFGijDhRBRamImTFplXikWesCsyqfplrNIRogrCxHkv1B7kNCY=

CLAVES PRESUPUESTARIAS

	MONTO
2111114151712AA109000E004002100890N115A3551	\$16,294.92
2111114151712AA109000E004002100890N115A3551	\$30,187.95
2111114151712AA109000E004002100890N115A2961	\$39,233.88
2111114151712AA109000E004002100890N115A2612	\$2,278.09

TOTAL: \$87,994.84

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto		TG	1 - Gasto Corriente
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantía en refacciones 180 Días

Garantía en mano de obra 60 Días

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difer

Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES

PUESTO: OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO

FIRMA:



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: JUAN DAVID ZAPATA CASTILLO

PUESTO: DUEÑO DEL TALLER

FIRMA:

